CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DECORAÇÃO, REFERENTE A SESSÃO SOLENE DE ENTREGA DO TITULO DE CIDADÃO HONORÁRIO, A SER REALIZADA DIA 28/11/2025, AS 19:00, NO PLENARIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

Empresa vencedora: GEANE FESTAS E EVENTOS LTDA (CNPJ 31.968.846/0001-43) com o valor total de R$ 5.525,00 (cinco mil quinhentos e vinte e cinco reais).

Alta Floresta - MT, 29 de outubro de 2.025

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Agente de Contratação